UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 31/TB-UBND
	Nghĩa Sơn, ngày 29 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai quyết toán ngân sách năm 2024 của xã Nghĩa Sơn

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách; Văn bản số 3949/BTC-NSNN ngày 5/4/2018 của Bộ Tài chính về việc thực hiện công khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN 2015;

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2025 của UBND xã Nghĩa Sơn về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2024 của xã Nghĩa Sơn.

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Sơn thông báo công khai quyết toán ngân sách xã năm 2024 (theo các biểu số 116/CK TC-NSNN, 117/CK TC-NSNN, 118/CK TC-NSNN, 119/CK TC-NSNN, 120/CK TC-NSNN kèm theo Thông báo này).

- Hình thức công khai:

+ Niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Sơn.

+ Họp tiếp xúc cử tri tại các thôn.

+ Thông báo trên hệ thống loa truyền thanh xã.

- Thời gian công khai: Từ ngày 29/04/2025- 08/05/2025.

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Sơn thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết./.
	Nơi nhận:

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- Phòng TC-KH huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;
- CT, các PCT UBND;
- MTTQ, các Hội đoàn thể;
- Các ban, ngành, đơn vị;
- Trưởng thôn;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Phạm Văn Phùng